Fratres carissimi, audientes haec omnia, gratias agatis immortales in laetitia Deo, a quo bona cuncta procedunt, benedicte Domino mecum, *quoniam in aeternum misericordia eius! Magnificet anima mea Dominum et exultet spiritus meus in Deo meo, quoniam respexit humilitatem famuli sui et ex hoc beatum me dicent omnes generationes futurae: quoniam in aeternum misericordia eius.*

*Laudate Dominum omnes gentes, collaudate eum omnes populi quoniam quae infirma sunt mundi, elegit Deus ut confundat fortia, et ignobilia mundi et contemptibilia elegit Deus ut nobilia confundat. Per os meum atque intellectum meum confudit philosophos qui discipuli sunt sapientum huius mundi, quoniam in aeternum misericordia eius.*

Scribo vobis haec omnia, ut uniantur fides vestra et mea. In medio huius tempestatis ancoram iacio usque ad thronum Dei; spem vivam, quae est in corde meo.

Vos autem, fratres carissimi, *sic currite ut coronam comprehendatis, induite loricam fidei et arma Christi sumite a dextris et a sinistris, sicut docuit sanctus Paulus, patronus meus. Bonum vobis est, unoculos vel debiles in vitam intrare, quam omnia membra habentes foris mitti.*

Succurrite mihi precibus vestris, ut secundum legem certare, et quidem *bonum certamen certare* et usque in finem certare valeam, cursum meum feliciter consummaturus; si in hac vita non iam nos videbimus, in futuro tamen saeculo haec felicitas nostra erit, quando astantes ad thronum Agni immaculati, unanimes laudes eius cantabimus exultantes in gaudio victoriae in perpetuum. Amen.

### *Responsorium*

cf. *Hebr 12, 1-3*

- ꝑ. Per patientiam curramus propositum nobis certamen. \* Aspicientes in ducem fidei et consummatorem Iesum.
- ꝑ. Recogitate eum qui tales sustinuit a peccatoribus adversum semetipsum contradictionem, ut ne fatigemini animis vestris deficientes.  
\* Aspicientes in ducem fidei et consummatorem Iesum.

**Sanctus Simon De Rojas**

Simon De Rojas natus est in Castilia, Hispania, in civitate vulgo dicta Valladolid, die 28 octobris 1552.

Duodecimum annum agens, de consensu parentum, ingressus est conventum Patrum SS.mae Trinitatis in civitate natali. Postea in eodem Ordine votis castitatis, paupertatis et oboedientiae sollemniter emissis, se suaque omnia Deo dedicavit.

Superiores eum miserunt ad civitatem Salmanticensem, in cuius universitate studia philosophiae ac theologiae fructuose exercuit. Presbyter ordinatus anno 1577, philosophiam et theologiam docuit in domo Toletana.

Ab anno 1587 minister fuit conventionalis in domibus Ordinis; deinde Visitator Apostolicus in provincia trinitaria Andalusiae et Castiliæ. Ultimis tribus annis vitae suae mandatum exercuit ministri provincialis in Castilia. Philippus III Hispaniarum Rex catholicus eum in regiam aulam accivit, ut in periculo tot populorum regimine et orationibus apud Deum, consiliis et monitis inter homines adiuvaret.

Viri Dei, in regali aula positi, inter regios splendores crucem Domini portantis, humanis ac terrenis rebus posthabitis, una cogitatio et una cura fuit gloriam Dei et salutem animarum procurandi.

Ad marialem apostolatum promovendum instituit in civitate Matriensi Congregationem Servorum a Dulcissimo Nomine Mariae (anno 1611), cum quibus hospitium fundavit ad pauperes sublevandos.

Mortuus est in conventu Matriensi die 29 septembris 1624.

\* \* \*

*Canonizatio Beati Simonis De Rojas, presbyteri, peracta est a Summo Pontifice Ioannis Pauli II, die 3 iulii 1988, in Basilica Vaticana.*

*Textus hic referimus Missae et Liturgiae Horarum in honorem novi Sancti.\**

\* Textus *latinus* Missae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum Sancti Simonis De Rojas, presbyteri, depromptus est e *Proprio Missarum necnon Liturgiae Horarum pro Ordine Sanctissimae Trinitatis* et a Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino probatus seu confirmatus die 18 octobris 1975, Prot. CD 172/75.

28 septembbris

A) MISSA

*Antiphona ad introitum*

*Ier 17, 7-8*

Benedictus vir, qui confidit in Domino,  
et erit Dominus fiducia eius;  
et erit quasi lignum, quod transplantatur super aquas,  
quod ad humorem mittit radices suas;  
et non timebit cum venerit aestus.

*Collecta*

Deus, cuius caritas in corde beati Simonis presbyteri diffusa,  
eximio in sanctissimam Filii tui Genetricem cultu  
et assiduis misericordiae operibus enituit;  
illius intercessione concede,  
ut, eodem caritatis fervore succensi,  
et beatae Mariae Virginis tutela protecti,  
tuam misericordiam consequamur.

Per Dominum.

*Super oblata*

Clementissime Deus, qui, vetere homine consumpto,  
novum secundum te in beato Simone creare dignatus es,  
concede propitius, ut nos pariter renovati  
hanc placationis hostiam tibi acceptabilem offeramus.  
Per Christum.

*Antiphona ad communionem*

*cf. Mt 19, 28-29*

Amen dico vobis quod vos qui reliquistis omnia,  
et secuti estis me, centuplum accipietis,  
et vitam aeternam possidebitis.

*Post communionem*

Sacris mysteriis refectos,  
da nos, quaesumus, Domine,  
beati Simonis exempla sectari,  
qui te indefessa pietate coluit,  
et populo tuo immensa profuit caritate.

Per Christum.

## LECTIONES BIBLICAE

*Lectio I**Sir 2, 7-13*

« Qui timetis Dominum, credite, sperate, diligite ».  
Metuentes Dominum, sustinete misericordiam eius ...

*Psalmus responsorius**Ps 110, 1-2. 3-4. 7-8*

R. (7a): Opera manuum tuarum, Domine, veritas et iudicium.

*Alleluia et versus ante Evangelium**Io 15, 9b.5b*

R. Alleluia.

y. Manete in dilectione mea, dicit Dominus; qui manet in me et ego in eo, hic fert fructum multum.

R. Alleluia.

*Evangelium**Io 15, 9-17*

« Vos amici mei estis, si feceritis quae ego praecipio vobis ».

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Sicut dilexit me Pater ...

## B) LITURGIA HORARUM

*De Communi pastorum*

## AD OFFICIUM LECTIONIS

*Lectio altera*

Ex « Tratado de la oración y sus grandezas » sancti Simonis de Rojas presbyteri.

(Buenos Aires, 1939, pars secunda, cap. 14, p. 149).

*Virtus orationis animam reddit humilem.*

Commendatissima semper fuit, est eritque in caelo et in terra humilitas, siquidem videmus non solum in domo Dei, quae est Ecclesia, se humiliantem extollere, verum etiam in medio mundo et inter potentes humiliem locum suum et supremam commendationem occupare. Haec, enim, eximia virtus iustam aestimationem non tantum inter viros virtuosos obtinet sed etiam inter improbos. Non tantum inter humiles commendatur, verum etiam ambitione laborantes eam magni faciunt.

Hi sane, si quem vident submissum et humilem, laudant atque extollunt; vitiosum quidem et superbū omnes abhorrent, omnes taedet.

Quare sanctus Bernardus huius virtutis praecipuam laudem in hoc esse docet quod accepta est hominibus superbis, angelis humilibus et ipsi Deo. Et, docente divo Thoma, in catalogo virtutum palmam fert.

Age iam, omnem spem amittat humilitatem acquirendi, quisquis non se exerceat in oratione. In ea enim Deus animam docet veram humilitatem, cum via, qua aeternus Pater cognitionem donat sui dilecti humiliisque Filii, speculi sine macula, cum quo oportet nos comparari, docente Paulo, in oratione invenitur. Nam sicut speculum ante oculos positum, vultus deformitatem patefacit et monstrat, sic, Iesu Christo magistro, imaginem tui ipsius in oratione invenies, te ipsum humiliabis et minus te aestimabis quam vanitas tua ambit. In hoc speculo genibus flexus se considerans sanctus Patriarcha Abraham, pulverem se et cinerem nuncupavit; propheta Job ellychnium (linum) combustum; rex David vermem et non hominem. Quod autem omnia superat, purissima caeli Regina, Dei Mater ab Angelo vocata, in hoc limpidissimo speculo se inspiciens, ancillam Domini se dixit.

Ex quibus infertur, neglecta oratione, te ipsum cognoscere non posse. Si autem te et tuam imaginem cognoscere vis, ut hac via solidam hanc virtutem acquiras, in arcem et montem orationis ascende. Inde quidem videbis reges et regna nihil esse, propheta clamante ex hac specula: « Omnis caro foenum et omnis gloria eius quasi flos agri ». Ex vertice huius turris Rex sapiens iussit preconis voce promulgare: « Vanitas vanitatum et omnia vanitas ». Vana est vita, vana est pulchritudo, vestes, flores, honores et omnes haec exoptantes.

### *Responsorium*

*Io 14, 13; Col 4, 2*

- ℟. Quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam. \* Ut glorificetur Pater in Filio.
- ℣. Orationi instate, vigilantes in ea in gratiarum actione. \* Ut glorificetur Pater in Filio.

**Sancta Philippina Duchesne**

Philippina Rosa Duchesne die 29 Augusti mensis a. 1769 Gratianopoli in Gallia ex Petro Francisco et Rosa Euphrosyna Perier nata, in festo Nativitatis B. M. Virginis sacri baptismi aquis fuit abluta.

Parentes auctores ei fuerunt ut matrimonium iniret, sed Philippina fortiter restitit, in proposito religiosam vitam amplectendi firmiter perseverans. Decem et septem annos tunc agebat. Ut autem moras rumperet, cum materterea monasterium S. Mariae adivit, apertoque Superiorissae animo suo domum redire noluit. Incassum omnes parentum industriae cesserunt ut eam e monasterio domum reducerent; ipsa constanter immota permanens, ex hoc luctamine victrix evasit. Tirocinio sancte expleto, dum in eo erat ut sollemnia religiosa vota nuncuparet, impendente magnae perturbationis procella, e dilecto monasterio exire, a. 1791 ineunte, cogiturn et ad suos reverti.

Dimisit quidem Philippina religionis habitum, non tamen vivendi formam, quam ad unguem servavit. Persecutione saeviente, spreto vitae discrimine, ad catholicos, praesertim sacerdotes adiuvandos generosum intendit animum. Quin immo Philippina nonnullas pias mulieres sancta amicitia sibi devinctas, ad id operis in sodalitium adsciverat, quae Christi confessoribus carcere detentis ministrare pro suo posse in deliciis habebant, eorum sorti sancte invidentes. Post decennium, seditione aliquantulum sedata, Serva Dei incassum ad Visitationis monasterium, quod ipsa a reipublicae moderatoribus, Vicario generali consentiente, obtinuerat, dispersas moniales reducere conata est. Quare, prudentum virorum consilio, se ipsumque monasterium anno 1803 S. Magdalena Sophiae Barat obtulit.

Novo tirocinio confecto, in Societate S. Cordis emissis votis, missionalem vocationem, qua iamdiu urgebatur, sanctae fundatrici manifestavit, quae prudentissime nonnisi post duodecim circiter annos in Septentrionalem Americam proficisciendi veniam ei concessit. Philippina interim saepius insomnes ducebat noctes coram SS.mo Sacramento, fervidissimas pro suis, uti aiebat, silvicolis preces effundens, atque asperrimis paenitentiis corpus pro eorum conversione affligens. Voti tandem compos facta anno 1818 die 21 Martii, Sabbato sancto, e Burdigalensi portu solvit; recurrente autem SS. Cordis Iesu festo die 29 Maii mensis Americam post laboriosum iter appulit; die autem 21 Augusti mensis ad S. Ludovici urbem pervenit.

In vastissima illa dioecesi triginta quatuor per annos, variis in locis incultis adhuc atque inhospitis, incredibile est quod labores, quod molestias, quot pericula *in vigiliis multis, in frigore et nuditate*, in summa rerum omnium, quae ad vitam necessaria sunt, privatione, sustinuerit: manu et arte quaesita sibi stipe victitabat, quin immo et pauperibus alumnis et Patribus e Societate Iesu largissime, prout poterat, subveniebat.

Ad silvicolas Potowatomios erudiendos generosa iam senescens perrexit, apud eos aliquantisper, quoadusque nempe vires suffecere, commorans; qui tanta in eam admiratione fuerunt capti, ut hoc elogio honestarent: *Mulier quae semper orat*. Ingravescente iam aetate, dimisso superiorissae munere, ab opere quidem non destitit, sed impensius, si fieri posset, orationibus, paenitentiis ceterisque virtutibus excolendis incubuit. Octuagenario maior, tam longum iam innocentissimae atque actuosissimae vitae spatium emensa, tot conflictatae adversitatibus, tot refertae laboribus, vere sibi dicere potuisse videtur: *Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servari*: reliquum erat ut a fidelissimo Deo coronam iustitiae reciperet. Sanctissime, ut vixit, die 18 Novembris mensis a. 1852, Ecclesiae sacramentis refecta, ad Sponsum evolavit.

\* \* \*

*Canonizatio Beatae Philippinae Duchesne, virginis, peracta est a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, die 3 iulii 1988, in Basilica Vaticana.*

*Textum hic referimus Missae in honorem novae Sanctae.\**

17 novembris

*Antienne d'ouverture*

*Is 52, 7*

Comme il est beau de voir courir sur les montagnes  
le messager qui annonce la paix,  
le messager de la Bonne nouvelle,  
qui annonce le salut.

\* Textus *gallicus* Missae Sanctae Philippinae Duchesne, virginis, depromptus est e *Proprio Missarum Societatis a S.smo Corde et a Congregatione pro Cultu Divino probatus seu confirmatus die 17 martii 1988, Prot. 888/87*.

*Prière*

Seigneur Dieu,  
 tu as rempli de charité et d'ardeur missionnaire  
 le cœur de la bienheureuse Philippine Duchesne,  
 et tu lui as communiqué le désir  
 de te faire connaître parmi tous les peuples;  
 accorde-nous de suivre ses traces  
 et d'être remplis du même amour et du même zèle  
 pour étendre ton Royaume  
 jusqu'aux extrémités de la terre.

Par Jésus Christ.

*Prière sur les offrandes*

En apportant nos dons à ton autel, Seigneur,  
 nous te supplions:  
 allume en nous le même zèle ardent  
 qui a consumé la bienheureuse Philippine,  
 pour que nous puissions célébrer ces mystères  
 avec des cœurs purs et fervents.

Par Jésus, le Christ, notre Seigneur.

*Antienne de la Communion*

cf. *Phil 3, 10*

Voilà mon unique désir: connaître le Christ, avec la puissance de sa résurrection et la communion à ses souffrances.

*Prière après la Communion*

Tu nous as nourris, Seigneur, au banquet de la vie,  
 et nous t'adressons encore cette prière:  
 accorde-nous tes dons en abondance,  
 comme à Philippine Duchesne,  
 pour que nous soyons fidèles à tes désirs sur nous  
 et ardents à étendre le Royaume de ton Fils.

Lui qui règne.

### Sancta Magdalena de Canossa

Magdalena marchionissa de Canossa, Filiorum ac Filiarum a Caritate fundatrix, orta est die 1 martii 1774 in civitate Veronensi. Anno 1808 omnia propter Christum relinquens, una cum quibusdam sociis in parte pauperima et infami eiusdem civitatis ipsi Christo in pauperibus servire incepit. Ad potioribus necessitatibus illius temporis subveniendum spirituales filias distribuit in diversos caritatis ramos, omnes integralem personae humanae promotionem respicientes, catechesis in ecclesiarum particularium servitium et subsidiorum quae infirmis in nosocomiis praestantur. Annis 1819-1820 ecclesiasticam approbationem obtinuit communatum, quae iam fundatae et operantes exstabant. Summus Pontifex Leo XII Instituti Filiarum a Caritate Regulam approbavit per Breve « Si nobis » diei 23 decembris 1828. Anno 1831 una cum presbytero Francisco Luzzo Canossianorum familiam condidit. Die 10 aprilis 1835 meritis plena in civitate natali animam laetanter Deo reddidit. Nostris diebus Institutum Filiarum a Caritate in quinque mundi continentibus operatur, fundatricis semita secutum, seipsum Deo impendens in operibus caritatis.

\* \* \*

*Canonizatio Beatae Magdalene de Canossa, virginis, peracta est a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, die 2 octobris 1988, in area quae respicit Basilicam Sancti Petri.*

*Textum hic referimus Missae in honorem novae Sanctae.\**

8 maii

*Antiphona ad introitum*

*Iac 1, 27*

Religio pura et immaculata apud Deum et Patrem haec est:  
visitare pupillos et viduas in tribulationibus eorum,  
et immaculatum se custodire ab hoc saeculo.

*Collecta*

Deus Pater bonitatis,  
qui dilectionem tuam  
humilibus et pueris

\* Textus *latinus* Missae Sanctae Magdalene de Canossa, virginis, probatus seu confirmatus a Congregatione pro Cultu Divino, die 28 maii 1988, Prot. 527/88.

manifestare voluisti,  
sanctam Magdalenam  
pauperum servam in Ecclesia suscitans,  
concede nobis, quae sumus,  
ut te super omnia semper quaeramus  
et humilibus et pueris  
spiritu caritatis et humilitatis serviamus.

Per Dominum.

*Super oblata*

Suscipe, Pater, quae tibi offerimus dona  
in memoria immensae Filii tui dilectionis;  
atque, precibus et exemplis sanctae Magdalene virginis,  
confirma nos ut tibi et fratribus magno corde serviamus.  
Per Christum.

*Antiphona ad communionem*

*Lc 22, 26-27*

Qui maior est in vobis, fiat sicut minor;  
ego in medio vestrum sum sicut qui ministrat, dicit Dominus.

*Post communionem*

Concede nobis, quae sumus, Domine,  
qui in celebratione sanctae Magdalene  
paschale mysterium participavimus,  
ut Christi crucifixi et resurgentis  
imaginem veraciter portantes,  
assidua caritate fratribus subveniamus.  
Per Christum.

LECTIONES BIBLICAE

*Lectio I*

*Is 58, 6-11*

« Deus vult liberationem et amorem ».  
Haec dicit Dominus: Nonne hoc est ieunium, quod...

*Psalmus responsorius*

*Ps 33, 2-3. 7.9. 10-11. 12-19*

R. (4): Magnificate Dominum mecum: et exaltemus nomen eius in id-  
ipsum.

*Lectio II**Phil 2, 5-11*

« Christus Dominus ac Servus ».

Fratres: Hoc enim sentite in vobis, quod et in Christo Iesu ...

*Alleluia et versus ante Evangelium**Io 12, 24*

R. Alleluia.

¶. Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert.

R. Alleluia.

*Evangelium**Io 12, 23-26*

« Si granum frumenti mortuum fuerit, multum fructum affert ».

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Venit hora ut glorificetur...

**Sancta Maria Rosa Molas Vallvé**

Nata est die 24 mensis Martii anno 1815 in civitate vulgo nuncupata *Reus*, Tarragonensis archidioecesis intra fines.

Vicesimum sextum aetatis annum cum attigisset, paterna relicita domo ac mundanis spretis oblectamentis, cuidam piarum mulierum sodalicio, quae, licet canonicis votis non adstrictae, infirmorum curae aliisque beneficentiae operibus sese impendebant, in patrio oppido se adiunxit, novum induita habitum et Mariae Rosae nomine assumpto.

Eodem in sodalicio sexdecim annos Famula Dei perseveravit, octo nempe in Reusensi communitate ac reliquos octo in domo Dertosensi, ad annum usque 1857, cum nempe, una cum sociis in eadem Dertosensi domo degentibus, religiosae veri nominis Congregationis, quae Sororum Dominae Nostrae a Consolatione appellata est, initia ac fundamenta posuit. Ea in Congregatione, a Dertosensi Ordinario canonica approbatione obtenta, undeviginti annos, quoad vixit, transegit, eiusdemque Instituti incrementa assidue promovit. Generalis Antistitiae fungens munere, Sororum animos genuinis informare virtutibus, regulari instaurata disciplina, verbo et exemplo diligentissime studuit, itemque caritatis et apostolatus opera promovit.